

Dados da Compra	
<b>Licitação</b>	: 4/2016
<b>Modalidade da Licitação</b>	: 04/2016 - PREGÃO PRESENCIAL
<b>Tipo de Compra</b>	: PREGÃO
<b>Prazo de Entrega</b>	:
<b>Observações</b>	:
<b>Cond.de Pagto</b>	:
<b>Outras Condições</b>	:
<b>Proc. Administrativo</b>	: 004

Dados da Dotação	
<b>Dotação</b>	: 01.01.01.031.0001.4001.3339030000000.0100
<b>Órgão</b>	: 01 - CAMARA MUNICIPAL DE UBA
<b>Unidade</b>	: 0101 - GABINETE DA CAMARA MUNICIPAL
<b>Proj/Ativ</b>	: 4001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CMU
<b>Subfunção</b>	: 31 - AÇÃO LEGISLATIVA
<b>Prog.</b>	: 1 - APOIO ADMINISTRATIVO
<b>Elemento</b>	: Material de Consumo
<b>Recurso</b>	: 100 - RECURSO ORDINARIO <b>Reduz</b> : 24-8
<b>Destino</b>	:
<b>Característica Peculiar</b>	: 000 - NÃO SE APLICA

Dados do Credor					
<b>Nome</b>	: PADARIA SAO JOAO BATISTA LTDA-ME	<b>Numcgm</b>	: 307	<b>CNPJ</b>	: 18.996.850/0001-57
<b>Endereço</b>	: SANTA CRUZ, 449	<b>Numero</b>	: 449	<b>Complemento</b>	:
<b>Município</b>	: UBÁ-MG	<b>Bairro</b>	: CENTRO	<b>CEP</b>	: 36500000
<b>Contato</b>	: PAULO GRAVINA	<b>Telefone</b>	: (32)35322489	<b>FAX</b>	:

SEQ.	ITEM	QUANT.	MATERIAL OU SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	4800	40	<b>3.3.9.0.30.07.00.00 - Gêneros de Alimentação</b> PÃO DE QUEIJO E/OU PALITO DE QUEIJO TAMANHO FESTA SOLICITAÇÃO: 951	13,00	520,00
02	5007	20	Marca: BOLO SABORES DIVERSOS (LARANJA, CHOCOLATE, FUBÁ) CORTADOS EM CUBOS DE TAMANHO APROX. DE 4 CM SOLICITAÇÃO: 951	11,00	220,00
03	5009	7.5	Marca: BOLACHA CASADINHA DE GOIABADA FORMATO ARREDONDADO, COM DIÂMETRO APROX. DE 2 CM SOLICITAÇÃO: 951	12,00	90,00
04	4794	17	Marca: BOLACHA CASADINHA DE DOCE DE LEITE SOLICITAÇÃO: 951	12,00	204,00
05	5011	17	Marca: ROSCA DOCE SABORES DIVERSOS (CÓCO, AÇUCARADA, CREME) SOLICITAÇÃO: 951	12,50	212,50
06	4802	5	Marca: MINIBROINHA DE FUBÁ PARA SER SERVIDO NOS LANCHES PARA OS CURSOS OFERECIDOS PELA ESCOLA DO LEGISLATIVO. SOLICITAÇÃO: 951  Marca:	24,00	120,00
<b>RESUMO :</b> OBJETO: Aquisição de produtos alimentícios, tipo lanches para atender a necessidade d Casa Legislativa.					
<b>TOTAL</b>					<b>1.366,50</b>

**UBA, 06 DE MAIO DE 2016.**

AUTORIZO \_\_\_\_\_

**AUTORIZO**

AUTORIZO \_\_\_\_\_

**VISTO**

Dados da Compra	
<b>Licitação</b>	: 4/2016
<b>Modalidade da Licitação</b>	: 04/2016 - PREGÃO PRESENCIAL
<b>Tipo de Compra</b>	: PREGÃO
<b>Prazo de Entrega</b>	:
<b>Observações</b>	:
<b>Cond.de Pagto</b>	:
<b>Outras Condições</b>	:
<b>Proc. Administrativo</b>	: 004

Dados da Dotação	
<b>Dotação</b>	: 01.01.01.031.0001.4001.3339030000000.0100
<b>Órgão</b>	: 01 - CAMARA MUNICIPAL DE UBA
<b>Unidade</b>	: 0101 - GABINETE DA CAMARA MUNICIPAL
<b>Proj/Ativ</b>	: 4001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CMU
<b>Subfunção</b>	: 31 - AÇÃO LEGISLATIVA
<b>Prog.</b>	: 1 - APOIO ADMINISTRATIVO
<b>Elemento</b>	: Material de Consumo
<b>Recurso</b>	: 100 - RECURSO ORDINARIO <b>Reduz</b> : 24-8
<b>Destino</b>	:
<b>Característica Peculiar</b>	: 000 - NÃO SE APLICA

Dados do Credor			
<b>Nome</b>	: JMC PANE E CHOPP LTDA - ME	<b>Numcgm:</b> 7356	<b>CNPJ</b> : 21.777.492/0001-04
<b>Endereço</b>	: SÃO JANUARIO, 257	<b>Numero</b> : 257	<b>Complemento</b> :
<b>Município</b>	: UBÁ-MG	<b>Bairro</b> : CENTRO	<b>CEP</b> : 36500000
<b>Contato</b>	: TAMARA OU SUELI	<b>Telefone</b> : 3235327932	<b>FAX</b> :

SEQ.	ITEM	QUANT.	MATERIAL OU SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	2950	12000	<b>3.3.9.0.30.07.00.00 - Gêneros de Alimentação</b> PÃO DE DOCE 50 GRAMAS SOLICITAÇÃO: 951	0,24	2.880,00
02	2943	1	Marca: PAO DE SAL PÃO DE SAL(FRANCÊS) 50 GRAMAS SOLICITAÇÃO: 951	0,23	0,23
03	5006	15	Marca: BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE CORTADO EM CUBOS DE TAMANHO APROX. DE 4CM SOLICITAÇÃO: 951	12,50	187,50
04	5008	15	Marca: BISCOITO DE POLVILHO TIPO TRADICIONAL SOLICITAÇÃO: 951	17,00	255,00
05	5010	7	Marca: CROISSANT DE PRESUNTO E QUEIJO TAMANHO FESTA SOLICITAÇÃO: 951	27,85	194,95
06	5012	30	Marca: MINI HOT DOG DE FORNO TAMANHO FESTA - RECHEADO COM SALSICHA, PIMENTÃO E BACON SOLICITAÇÃO: 951	25,63	768,90
07	5036	30	Marca: SANDUICHE DE METRO DE PEITO DE PERU POR KILO, CONTENDO MUSSARELA, ALFACE, TOMATE E UMA CAMADA DE MAIONESE SOLICITAÇÃO: 951	29,00	870,00
08	5037	30	Marca: SANDUICHE DE METRO DE SALAME POR KILO, CONTENDO: MUSSARELA, ALFACE, TOMATE E UMA CAMADA DE MAIONESE. SOLICITAÇÃO: 951  Marca:	25,50	765,00
<b>RESUMO:</b> OBJETO: Aquisição de produtos alimentícios, tipo lanches para atender a necessidade d Casa Legislativa.					
<b>TOTAL</b>					<b>14.991,08</b>

**UBA, 06 DE MAIO DE 2016.**

AUTORIZO \_\_\_\_\_

**AUTORIZO**

AUTORIZO \_\_\_\_\_

**VISTO**

SEQ.	ITEM	QUANT.	MATERIAL OU SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
09	5015	20	MINI PIZZA TAMANHO FESTA - DIÂMETRO APROX. DE 5 CM - SABORES MUSSARELA E CALABRESA SOLICITAÇÃO: 951	55,80	1.116,00
010	4793	10	Marca: ESFIRRA RECHEIO DE CARNE TAMANHO FESTA SOLICITAÇÃO: 951	53,50	535,00
011	5016	10	Marca: EMPADA DE FRANGO TAMANHO FESTA SOLICITAÇÃO: 951	53,50	535,00
012	5017	10	Marca: EMPADA DE PALMITO TAMANHO FESTA SOLICITAÇÃO: 951	53,50	535,00
013	5018	20	Marca: QUIBE TAMANHO FESTA SOLICITAÇÃO: 951	49,50	990,00
014	5019	20	Marca: RISOLES DE PALMITO TAMANHO FESTA SOLICITAÇÃO: 951	27,20	544,00
015	5020	10	Marca: MINI PASTEL RECHEIO DE CARNE MOÍDA SOLICITAÇÃO: 951	27,50	275,00
016	5021	10	Marca: BOLACHA TIPO CHAMPAGNET SOLICITAÇÃO: 951	18,00	180,00
017	5022	50	Marca: PACOTE DE BISCOITOS SALGADOS, SABOR ORIGINAL PACOTE COM APROX. 156 GR. (ACEITÁVEL VARIAÇÃO DE ATÉ 5% NO PESO), SUBDIVIDIDO EM 6 PACOTES COM 3 BISCOITOS CADA. (EX: CLUB SOCIAL, PIT STOP OU SIMILAR) SOLICITAÇÃO: 951	2,43	121,50
018	5034	700	Marca: SANDUICHE DE PÃO DE SAL COM SUCO DE 300ML PÃO DE SAL 50G, COM FATIA DE MUÇARELA DE, NO MÍNIMO, 20G, E FATIA DE PRESUNTO SEM CAPA DE GORDURA DE, NO MÍNIMO, 20G. O PRESUNTO DEVE TER ATÉ 2G DE GORDURAS TOTAIS PARA CADA PORÇÃO DE 40G DO PRODUTO EM SUA COMPOSIÇÃO. OS SANDUÍCHES DEVERÃO SER EMBALADOS EM SACO PLÁSTICO. JUNTAMENTE COM O LANCHE DEVERÃO SER ACOMPANHADO UM SUCO NO MÍNIMO 300ML. SOLICITAÇÃO: 951	4,49	3.143,00
019	5035	500	Marca: SANDUICHE DE PÃO DE SAL PÃO DE SAL 50G, COM FATIA DE MUÇARELA DE, NO MÍNIMO, 20G, E FATIA DE PRESUNTO SEM CAPA DE GORDURA DE, NO MÍNIMO, 20G. O PRESUNTO DEVE TER ATÉ 2G DE GORDURAS TOTAIS PARA CADA PORÇÃO DE 40G DO PRODUTO EM SUA COMPOSIÇÃO. OS SANDUÍCHES DEVERÃO SER EMBALADOS EM SACO PLÁSTICO. SOLICITAÇÃO: 951  Marca:	2,19	1.095,00
<b>TOTAL</b>					<b>14.991,08</b>